
平成 23 年 6 月吉日 
保護者各位 

平成 23 年度  全体保護者会のお知らせ 

 

初夏の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より当塾の

教育指導に格別のご理解を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、標記の件につきましてご案内させていただきます。 
今年度は、私立高校の授業料無償化に伴う入試動向の変化及び公立高校と私立高校の授業進度や進 

路指導の違いなどにつきましては、皆様ご関心をお持ちではないでしょうか。 
それで、今回の全体保護者会では、関西大倉高等学校校長の尾崎 正敏先生のご挨拶ののち、同校

入試運営部長の北 英太郎先生をお招きして教育講演をしていただく予定です。また、ヨダゼミ豊中

緑ヶ丘教室・ＭＭＳ豊中緑ヶ丘校の平成 23 年度の入試結果並びに塾内の現状及び定期・実力テスト

結果なども併せて報告させていただきます。 
  中 3 生の保護者の方だけでなく、他学年の保護者の皆様にも是非ともご参加いただき、最新情報を

得る機会としていただければ幸いに存じます。 
  ご多用のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席を賜りますよう重ねてお願い申し上げ

ます。尚、受験に関心をお持ちのお知り合いの方のご参加も承りたく存じますので、この機会に是非

お誘い合わせの上ご参加ください。 

記 

【日 時】 2011 年 7 月 17 日（日） 午後 2 時～4 時 
 
【場 所】 豊中市立ルシオーレホール  
      阪急宝塚線・大阪モノレール蛍池駅ルシオーレビル北館４Ｆ 

 
 
 

豊中市立ルシオーレホール 


